CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
G ERDAU COR SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERT[FIC,ATE D
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV Gl ST Wide Flange Beam /12 x 33#/310x 789 | 54540079901
ARRE B AHA AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS -
KM.3C TERA MEXICO -§ G ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE SO S
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 3,850 KG 11017427/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7934918/000010 ASTM AS572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
28583 01.07.2019 ST AR L
COMPOSICION QUIMICA M N . . CE
e % £ % % % % % E. B
0.096 1.061 0.031 0.007 0.092 0.320 0.016 0.019 0.088 0.206 0.002 0.322 0.000
COMPOSICION QUIMICA
3
0.021
PROPRIEDADES MECANICAS , .
&Y vRgy Elgpe. URtEEY RSN oL
60.3 80.3 576.4 399.9 200
60.3 77.8 560.4 400.4 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.69
0.71
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




